



تاریخ
۲۷
خرداد
۱۴۰۴
سه‌شنبه

عضو هیئت علمی گروه سلامت در بلایا و فوریتهای دانشگاه

علوم پزشکی شیراز:

ضرورت فاصله گرفتن از پنجره‌ها

در صورت مواجهه با تجاوز هوایی



درصورت نبود آن، در گودال‌های کوچک دراز بکشید و سر را با دستانتان محافظت کنید.

معاون اجرایی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمدجواد مرادیان از افراد خواست تا در شرایط کنونی با حفظ آرامش و مدیریت سلامت روان، مکان‌های امن در خانه را شناسایی کرده و در صورت تجاوز هوایی، به این مکان‌ها پناه ببرند.

او در این زمینه توضیح داد: پایین‌ترین طبقات ساختمان، همچنین مکان‌های دور از پنجره و شیشه و یا بخش‌هایی مانند حمام و سرویس بهداشتی، امن‌ترین قسمت‌ها در ساختمان‌های مسکونی محسوب می‌شود.

مرادیان پیشنهادن شیشه‌ها با چسب، همچنین ثابت کردن اشیاء و وسایل سنگین در قفسه‌ها را دیگر راهکارهای محافظتی در برابر تجاوز هوایی عنوان کرد.

او تأکید کرد: در صورت شنیدن صدای هواپیما یا سایر ریز پرندehا از رفتن به پشت بام یا بالکن خودداری کنید تا در معرض پرتابه‌ها و موج انفجار نباشید.

این عضو هیئت علمی گروه سلامت در بلایا و فوریتهای دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین از افراد خواست تا به هر نحو ممکن، در صورت مواجهه با تجاوز هوایی، برای خود به کمک پتو، کتاب، میز یا هر وسیله‌ای، حفاظ تهیه کنند. او در صورت حضور در محیط‌های باز هنگام بروز تجاوز هوایی نیز توصیه کرد: بهتر است به نزدیک‌ترین ساختمان بروید و

آماده‌باش کامل شهرداری شیراز در مدیریت بحران و تداوم خدمات‌رسانی در شرایط ویژه

شهردار شیراز با تأکید بر نقش محوری شهرداری به عنوان نهاد خط مقدم مدیریت بحران، از آمادگی کامل تمامی ساختارهای عملیاتی و اجرایی این نهاد برای پاسخگویی به حوادث و تداوم خدمت‌رسانی به شهروندان در شرایط ویژه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسین اسدی با تأکید بر نقش محوری شهرداری به عنوان نهاد خط مقدم مدیریت بحران، از آمادگی کامل تمامی ساختارهای عملیاتی و اجرایی این نهاد برای پاسخگویی به حوادث و تداوم خدمت‌رسانی به شهروندان در شرایط ویژه خبر داد. محمدحسین اسدی با اشاره به شرایط خاص اخیر، اظهار داشت: شهرداری شیراز به عنوان یکی از دستگاه‌های اصلی و خط مقدم در مدیریت بحران، با آمادگی کامل به انجام وظایف خود در حوزه‌های مختلف ادامه می‌دهد.

وی افزود: با برخورداری از ساختارهایی چون سازمان آتش‌نشانی، مدیریت خدمات شهری و تیم‌های اجرایی، شهرداری شیراز نهادهای تخصصی، ایمنی و خدماتی را ایفا می‌کند. شهردار شیراز با بیان اینکه در هر حادثه‌ای، از جمله آتش‌سوزی یا عملیات آواربرداری و غیره، شهرداری با تمام توان وارد عمل می‌شود، تصریح

مدیرکل هواشناسی فارس از ورزش باد شدید موقتی همراه با خیزش گرد و خاک سه‌شنبه، ۲۷ خرداد در برخی نقاط استان خبر داد. قاسم حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: طبق نقشه‌های هواشناسی تا پنج روز آینده، آسمان استان فارس صاف و آفتابی و طی ساعات بعدازظهر همراه با افزایش ورزش باد پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: از سه‌شنبه در نیمه جنوبی به‌ویژه در جنوب غرب استان ورزش باد شدید موقتی با احتمال خیزش گرد و خاک وجود

ورزش باد شدید موقتی همراه با خیزش گرد و خاک در برخی نقاط فارس

دارد. مدیرکل هواشناسی فارس درباره دمای هوا نیز گفت: تا پایان هفته جاری در استان فارس به‌تدریج دمای هوا افزایش پیدا می‌یابد. او گرم‌ترین نقطه استان فارس را در شبانه‌روز گذشته دژگاه دهرم با دمای ۵۱ درجه و سردترین نقطه را دشت نمدان اقلید با دمای ۹ درجه اعلام کرد و گفت: در بازه زمانی یادشده دمای هوای شیراز در بیشینه ۳۹ درجه و کمینه ۲۱ درجه بوده است.

تاکید استاندار فارس بر لزوم پایداری خدمات‌رسانی صنعت برق در شرایط حساس



غیرضروری دستگاه‌های برقی خودداری کنند تا امکان ارائه خدمات پایدار و متوازن فراهم گردد.

در جریان این بازدید، استاندار فارس به مسئله امنیت تأسیسات برق نیز پرداخت و نسبت به تهدیدات عوامل نفوذی هشدار داد.

وی تصریح کرد: برخی عناصر خرابکار، وابسته به رژیم صهیونیستی، درصدد ایجاد اختلال در شبکه‌های حیاتی از جمله برق هستند و گاهی با استفاده از مواد انفجاری یا پیادهای کوچک اقدام به خرابکاری می‌کنند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تشریح نقش مؤثر دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی که با اقدامات پیشگیرانه موفق به شناسایی و دستگیری برخی از این افراد شده‌اند، از شهروندان درخواست کرد که در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را به نهادهای امنیتی اطلاع دهند.

استاندار فارس بر رعایت حریم امنیتی نیروگاه‌های برق نیز تأکید و بیان کرد: برای حفظ امنیت تأسیسات، شعاع مشخصی برای ورود افراد تعیین شده است که ورود به این محدوده ممنوع می‌باشد.

وی ادامه داد: افرادی که بدون مجوز وارد این حریم شوند، با برخورد نیروهای حفاظتی و امنیتی مواجه خواهند شد و مردم شریف ما باید این مسئله را رعایت نموده و در صورت مشاهده فعالیت‌های مشکوک، موضوع را به مراجع ذی‌صلاح گزارش دهند.

رئیس شورای تأمین استان در ادامه به آمادگی کامل نیروهای مسلح استان اشاره و اعلام کرد: نیروهای مسلح نیز تحت سلسله مراتب فرماندهی، مطابق دستورات شورای عالی امنیت ملی و فرماندهی معظم

کل قوا، واکنش‌های لازم را نشان خواهند داد.

وی تأکید کرد که امنیت و ثبات استان در اولویت قرار دارد و نیروهای امنیتی و نظامی با هوشیاری کامل وظایف خود را انجام می‌دهند.

مدیرکل صمت استان فارس:

آمادگی کامل برای مواجهه با بحران و کنترل بازار در فارس ضروری است



این کمیته بحران با حضور معاونان و روسای ادارات ستادی به‌صورت مستمر تشکیل جلسه خواهد داد تا ضمن نظارت بر اجرای مصوبات، از اثربخشی تصمیمات اطمینان حاصل شود.

در ادامه این جلسه، ایزدی و معاونان وی در وینناری به ریاست سید محمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت و با حضور معاونان وزیر و مدیران کل صمت استان‌ها شرکت کردند. این جلسه با محوریت تنظیم و کنترل بازار برگزار شد و طی آن، ضمن ارائه توانمندی‌های استان فارس، مسائل و مشکلات موجود نیز مطرح شد. در پایان، تصمیمات اجرایی برای تهیه، تأمین و توزیع کالاهای اساسی و تنظیم بازار از سوی وزیر صمت اتخاذ شد.

مشاورعالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

آماده‌باش کامل دانشگاه علوم پزشکی شیراز در شرایط بحرانی



آموزش‌های لازم برای ارائه خدمات درمانی در شرایط بحرانی به بیماران‌ها ارائه شده است.

اورنگ ایلامی معاون بهداشت دانشگاه نیز در این نشست ضمن اعلام آمادگی تمامی مراکز بهداشتی و مراکز خدمات جامع سلامت استان برای ارائه خدمات لازم به مردم و مراجعان، وجود همدلی و همراهی در جامعه سلامت استان را ستودنی برشمرد.

عبدالحق کشاورزی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده برای تأمین منابع و زیرساخت‌های لازم در واحدهای زیرمجموعه دانشگاه برای مقابله با شرایط بحرانی، بر مدیریت صحیح منابع برای استفاده هرچه بهتر از منابع موجود در دانشگاه تأکید کرد.

در ادامه محمدجواد خشنود معاون غذا و دارو دانشگاه گزارشی از فعالیت‌های این معاونت در زمینه تأمین داروها و تجهیزات مورد نیاز، ارائه و از آمادگی این حوزه خبر داد.



صفحه
۴
شماره
۴۲۲۴
سال
سی ام

شهرداری شیراز برای نخستین‌بار فاقد بدهی

به بانک شهر شد

پایان بدهی با بانک شهر نقطه عطفی

در معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز



شد. همچنین، ۳۰ غرفه از میدان اکبرآباد به اضافه ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تهاتر گردید.

اسماعیلی افزود: مودایی که بابت بدهی یا عوارض خود به شهرداری هزار و هشتمین جلسه صحن علنی شورای شهر شیراز با اشاره به تهاتر گسترده بدهی‌های شهرداری شیراز در سال‌های اخیر، اظهار داشت: در سال‌های گذشته، هر

ساله سه تا چهار هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت به فروش می‌رسید و بازپرداخت اوراق مشارکت سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ که سررسید شده بود، به انباشت بدهی‌ها منجر شده بود.

وی افزود: در اسفندماه ۱۴۰۳، بدهی شهرداری به ۱۳ هزار و ۶۲۶ میلیارد تومان رسیده بود. با

این حال، با تدابیر اتخاذ شده، ما توانستیم این بدهی‌ها را تهاتر کنیم.

اسماعیلی به تهاتر پروژه‌های وام‌هایی است که متعلق به سال‌های گذشته است و سررسید آن‌ها از فروردین ماه سال جاری آغاز می‌شود. بر اساس مصوبه شورا، تا ۳۱ شهریورماه امسال مهلت داریم تا هر بدهی که از این به بعد ایجاد می‌شود را تهاتر کنیم. اسماعیلی تصریح کرد: این نشان می‌دهد که شهرداری نه تنها بدهی جدیدی ایجاد نکرده، بلکه مطالبات و بدهی‌های انباشته شده از سال‌های گذشته را نیز تهاتر کرده است. این آمار نشان می‌دهد که ما نه تنها بدهی ایجاد نکردیم بلکه بدهی گذشته‌ها را نیز تهاتر کرده‌ایم که کار بسیار بزرگی بود.

وی در پایان از همکاری شورای اسلامی شهر، مدیران و همکاران خود در معاونت مالی و اقتصادی و زیرمجموعه‌های مختلف، که در انجام این تهاترها نقش بسزایی داشتند، قدردانی کرد و افزود: این تهاترها به بالاترین قیمت ممکن انجام شده و به عنوان مثال، هر غرفه از میدان تره‌بار که حاصل سرمایه‌گذاری بوده، به مبلغ ۹۰ میلیارد تومان تهاتر شده است، در حالی که در گذشته قرار بود ۱۰۰ غرفه از این میدان کلاً به مبلغ ۷۰۰ میلیارد تومان فروخته شود.

امام جمعه شیراز:

هیئات مذهبی میدان‌دار حرکت عاشورایی ملت

ایران در برابر تجاوزکاران صهیونیست باشند

گذاشته در خطبه‌ها با جمعیتی مواجه شدم که حضورشان دو برابر معمول بود. این حضور به معنای کمال شجاعت، قوت قلب، درک سیاسی بالا و فهم درست از موقعیت کشور است. این پیام روشنی برای کفار و منافقین است که خیال کرده‌اند با شهادت عزیزان ما، ملت ایران را از میدان خارج می‌کنند؛ اما کور خوانده‌اند. ما در مکتب امام حسین(ع) رشد کرده‌ایم. وی با اشاره به استقبال مردم شیراز از برنامه‌های مذهبی گفت: در روز عید غدیر دیدید که مردم شجاع و سربلند شیراز چه غوغایی به پا کردند و چگونه والدین، فرزندانشان را برای حضور در لشکر امام حسین(ع) ثبت‌نام کردند. نسل آینده نیز نشان خواهد داد که دعوت امام حسین(ع) را لبیک گفته و آماده خدمت در راه حق است.

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز با تأکید بر اینکه هیئات مذهبی باید میدان‌دار حرکت عاشورایی ملت ایران در مقابل تجاوزکاران صهیونیست باشند، گفت: حرکت ما در مقابله با دشمنان، حرکتی امام‌حسینی(ع) است و شهدای ما در مکتب سیدالشهدا(ع) تربیت شده‌اند. آیت‌الله لطف‌الله دژکام در گردهمایی سالانه مسئولان، مداحان و ارکان هیئات مذهبی شیراز گفت: پیش از آنکه مدیران فرهنگی بخواهند در این ایام سخنی بگویند، خود مردم پیش‌قدم شده‌اند و از ما جلوترند. حضور پرشور مسئولان هیئات مذهبی در این گردهمایی با این شکوه، عظمت و عزم، گویای همین امر است. وی با اشاره به نماز جمعه هفته گذشته اظهار کرد: روز جمعه